

Selskabet af 20. maj 2014 ApS

Ceresbyen 66 5.4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 10 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Torben Korsager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 20. maj 2014 ApS Ceresbyen 66 5.4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 86 10 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Torben Korsager Andersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.171 kr. mod 66.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.305 kr. mod 70.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	65.171	66.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre finansielle indtægter	9.581	34.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.075	-28
Resultat før skat	42.677	90.099
Skat af årets resultat	-9.372	-19.826
Årets resultat	33.305	70.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.305	30.273
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Disponeret i alt	33.305	70.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.976.260	1.986.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.976.260</u>	<u>1.986.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.976.260</u>	<u>1.986.260</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.700	5.500
Tilgodehavende selskabsskat	2.109	876
Tilgodehavender i alt	<u>9.809</u>	<u>6.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.642	219.545
Værdipapirer i alt	<u>287.642</u>	<u>219.545</u>
Likvide beholdninger	17.951	10.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.402</u>	<u>236.899</u>
Aktiver i alt	<u>2.291.662</u>	<u>2.223.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Overført resultat	2.146.306	2.113.001
Egenkapital i alt	2.186.306	2.153.002
Gældsforpligtelser		
Deposita	47.800	43.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.800	43.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.134	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.675	2.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.572	18.426
Anden gæld	175	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.556	26.277
Gældsforpligtelser i alt	105.356	70.157
Passiver i alt	2.291.662	2.223.159

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	584	0
Andre finansielle omkostninger	<u>21.491</u>	<u>28</u>
	<u>22.075</u>	<u>28</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>2.011.260</u>	<u>2.011.260</u>
Kostpris ultimo	<u>2.011.260</u>	<u>2.011.260</u>
Afskrivninger primo	-25.000	-15.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-35.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.976.260</u>	<u>1.986.260</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS, CVR-nr. 29974624 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for 8270 ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.